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登番 　支部 　期　年齢 FL

の選手データを使用しています。
FL数は

早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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・
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・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月9日

15

19

15

静　岡

三　重

静　岡

  

  

  

△

－

×

 6.39

 6.17

 6.27

 21

 17

 31

 37.5%

 28.5%

 44.6%

 36番

 15番

 33番

 40.4%

 28.3%

 31.3%

63.4

58.9

61.3

51.9

40.5

53.1

鰐部

高田

豊田

36.4

36.8

32.6

 3

 3

 2

4208

4524

3909

 43

 37

 52

三浦　　永理　

深谷　　知博　

佐々木　康幸　

静　岡

静　岡

静　岡

  

  

  

○

◎

－

 6.28

 7.04

 6.62

 35

 28

 18

A1

A1

A1

 39.5%

 25.4%

 31.2%

 39番

 43番

 56番

 30.6%

 32.1%

 47.0%

64.7

64.1

61.7

57.6

49.0

41.5

35.2

41.8

38.9

 2

4084

4824

3999

 46

 32

 46

杉山　　正樹　

松井　　洪弥　

大瀧　明日香　

13

17

16

愛　知

三　重

愛　知

  

  

  

－

－

－

 6.73

 6.97

 5.98

 37

 34

 26

 36.1%

 26.5%

 36.9%

 59番

 31番

 32番

 32.2%

 40.4%

 34.5%

58.6

61.2

57.0

47.3

40.2

44.8

重野

松尾

池田

40.6

34.0

37.3

 2

 5

1=5

5=2

1=3

13:22

13:53

14:24

０８＃　常　滑　(Ｇ１)　第７１回東海地区選手権競走

A1

A1

A1

17

11

12

三浦

深谷

佐々木

A1

A1

A1

15

13

17

2026年

杉山

松井

大瀧

A1

A1

A1

佐藤

黒野

仲口

A1

A1

A1

1=4

5=1

1=2

1-2

5-3

1-4

5-4

2-1

3-2

1=5-4

5=2-1

1=3-2

1=4-5

5=1-2

1=2-3

3813

4960

3554

1=5-2

5=2-3

1=3-4

1=4-2

5=1-3

1=2-4

1-2-5

5-3-2

1-4-3

1-2-4

5-3-1

1-4-2

16

15

18

 77

119

 69

愛　知

愛　知

愛　知

  

  

  

 50

 29

 53

佐藤　　大介　

黒野　　元基　

仲口　　博崇　

15

15

12

愛　知

愛　知

愛　知

 6.26

 7.11

 6.73

120

 85

115

吉田

前田

服部

76.5

65.7

59.7

A1

A1

A1

12

14

14

池田

吉田

平本

愛　知

静　岡

岐　阜

A1

A1

A1

14

16

15

坪井

岩瀬

井口

A1

A1

A1

14

13

15

中山

磯部

永井

A1

A1

A1

17

15

15

笠原

赤岩

河合

A1

A1

A1

  

  

  

平田

新田

前田

A1

A1

A1

1=2

1=5

1=2

1-4

1-6

1-4

3-2

4-5

3-2

1=3-2

1=4-5

1=3-2

1=2-3

1=5-4

1=2-3

1=3-4

1=4-6

1=3-4

1=2-4

1=5-6

1=2-4

1-4-3

1-6-4

1-4-3

128

113

115

1-4-2

1-6-5

1-4-2

14

15

14

101

 96

123

三　重

三　重

愛　知

  

  

  

 38

 40

 25

平田　健之佑　

新田　　雄史　

前田　　　滉　

三　重

三　重

愛　知

 6.20

 7.39

 7.25

117

105

 64

愛　知

三　重

三　重

愛　知

愛　知

静　岡

  

F1

  

 81

117

 96

愛　知

愛　知

愛　知

  

F1

  

 82

106

 85

静　岡

愛　知

三　重

  

  

  

130

 82

 86

三　重

愛　知

福　岡

  

  

  

F1

F1

  

 84

105

102

静　岡

愛　知

静　岡

  

  

  

  

  

  

◎

◎

◎

  9

 53

  8

 61.8%

 46.0%

 32.8%

 28番

 34番

 18番

 40.0%

 34.4%

 35.0%

 83

114

 88

66.5

73.9

73.1

35.7

43.8

30.8

4914

4570

3422

 29

 37

 55

吉田　　裕平　

前田　　聖文　

服部　　幸男　

愛　知

愛　知

静　岡

  

  

  

△

－

△

 6.93

 6.52

 6.32

静　岡

三　重

静　岡

 14

 51

  3

 57.3%

 25.4%

 53.5%

 35番

 55番

 29番

 39.4%

 34.8%

 33.0%

71.9

67.5

66.4

55.5

40.3

60.1

36.3

32.6

38.4

3941

4903

4337

 47

 32

 41

前田

伊藤

野中

  

F1

  

池田　　浩二　

吉田　凌太朗　

平本　　真之　

愛　知

愛　知

愛　知

  

  

  

○

－

○

 7.95

 7.15

 7.14

 60

 30

 47

 24.0%

 40.8%

 39.6%

 23番

 38番

 60番

 29.3%

 44.8%

 36.8%

12

16

14

 91

103

 81

73.0

66.8

69.1

55.8

39.8

61.1

47.8

33.7

43.4

3959

4604

4024

 48

 37

 48

坪井　　康晴　

岩瀬　　裕亮　

井口　　佳典　

静　岡

愛　知

三　重

  

  

  

×

○

×

静　岡

静　岡

静　岡

 7.37

 6.97

 6.83

 16

 36

 33

 28.8%

 41.1%

 26.3%

 66番

 53番

 37番

 33.3%

 32.8%

 37.9%

69.2

68.7

67.7

56.4

54.2

53.8

40.5

40.5

45.8

5256

3946

4067

  

  

  

 22

 49

 45

中山　　翔太　

赤岩　　善生　

永井　　　源　

三　重

愛　知

愛　知

  

  

  

－

△

－

 7.15

 7.16

 5.90

 20

 32

 56

 33.3%

 35.8%

 32.2%

 72番

 27番

 67番

 28.8%

 39.7%

 39.1%

 87

114

 83

65.3

68.2

64.1

53.2

48.5

57.6

29.2

41.1

33.8

4019

4586

4494

 46

 35

 38

笠原　　　亮　

磯部　　　誠　

河合　　佑樹　

静　岡

愛　知

静　岡

  

  

  

－

×

－

愛　知

三　重

静　岡

 6.59

 6.95

 7.16

 25

  4

 15

 34.8%

 25.4%

 31.4%

 46番

 71番

 57番

 32.8%

 34.9%

 33.5%

67.5

67.3

67.2

51.4

49.1

52.0

39.3

42.4

41.4

1=3

1=4

1=3

  

  

  

4470

4344

5068

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

15:00

15:37

16:15

一般　　　　　

一般　　　　　

一般　　　　　

  

  

  

◎

△

◎

55.4

34.8

56.1

 19

 24

 11

 30.3%

 44.6%

 27.1%

 65番

 48番

 74番

 31.0%

 40.0%

 35.1%

63.6

64.7

64.9

33.2

34.9

38.5

 3

 4

 3

4983

4033

4850

 29

 47

 31

前田　　篤哉　

伊藤　　将吉　

野中　　一平　

A1

A1

A1

愛　知

静　岡

愛　知

  

  

  

×

○

△

 7.06

 6.34

 6.71

 58

 10

 48

 31.8%

 29.6%

 30.9%

 30番

 25番

 20番

 27.5%

 36.7%

 32.3%

62.8

61.3

61.8

42.5

46.4

51.8

前期

31.9

35.9

36.5

 1

 4

 4

5196

4804

4856

 24

 31

 29

鰐部　太空海　

高田　ひかる　

豊田　健士郎　

愛　知

三　重

三　重

  

  

  

－

×

○

 7.36

 6.46

 6.99

 29

 12

 38

2025/11/01～02/08（前日）となります。

 41.6%

 43.1%

 38.4%

 41番

 44番

 14番

 31.4%

 30.4%

 34.9%

63.9

59.6

63.7

41.6

50.0

56.8

29.3

36.0

38.3

 2

 2

 3

3995

4808

4124

 46

 37

 43

重野　　哲之　

松尾　　　拓　

池田　　雄一　


